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§ | NIOLIVE VIERGE (2%) Y
95 Ingrédients : courgettes, Tomates, jus de

79 tomates, aubergines, Poivrons, Oign'ons, &

¢ purée de tomates double COncentrée, =
huile d'olive vierge (2%), Sucre, sel, amidop |
modifié, ail, thym, jus de Citron, acidifiant - . \h
acide citrique, poivre, e \
Avant ouverture : & conserver ¢ tempé- %
fature ambiante et & l'abri de humigits W L
et de toute variation de température. |
Aprs cuverture : & conserver au réfrigé-

ateur dans un récipient hermétique et
WPPIoprié et consommer dans les 3 jours. g
] COnsc}»mmer de préférence avant la

ggittee figurant sur I'yn des fonds de la-

S
b\ "

E ECLARATION NUTRITIONNELLE
ALl ”,09 de produit

e i
<
]
»
f §

‘L;-. l'ﬂ’

LA FA
ll-Jddel

1S gl

Y =

77 Iy
AG Drénemnmation

- REPONSE 8500

> £
— LIBRFL

AMAOAGIN O

| @; Poids net total-
M 37509
el T “ m
‘ META“L ! , }” m rlft
| yvd i }f
e rg“).'gl:?,: Sl 'l I ,!!



Ravioli
sauce a I'ttalienne
= DUI DoCUS s

' Ingrédients : Eau, ravioli (semoule de ble du
eau, viande de beeuf*, chapelure (farine de ble,
sel, levure), carottes, sel, 0ignons déshydrates),

 triple concentré de tomate, pulpe & tomate
(morceaux de tomates et jus), viande de hoeuf™,
carottes, sel, amidon modifié de mais, huilq
de colza, farng de BIB, aromes naturels (40"
Geler), ail en poudre. Traces d'ceuf

“Viande origine France.

Viande de houf : 7,5% du poids Ne
Les informations en gras sont destinée®
4 personnes allergiques.
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Dénomination Iégale : Champignons de Paris pieds et morceauy,
Ingrédients : Champignons de Paris, eau, sel, acidifiant : E330,

antioxydant : 300

o Dourmggd

POIDS NET EGOUTTE

460 g

9 de produit égouts
kJ: 76/ keal - 18

veuillez vous adres: -
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pénomination légale : Haricots rouges.

ngrédients : Haricots rouges secs trempés (UE et
non UE), eau, Sel.

POIDSNET:4000 g
F’OIDSNETEGOUTTE:2505 g
arauce. 4250 M

Alers éner, gétiques et nutritionnelles
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